o
i P S
\ ,2. ' j 08 A WAL

] I |
MUNICIPALIDAD DE LA PILATA IQE%ISTRO DE DIECR’ITQS

FOLIO 00001123

LAPLATA, 17 MAR 2073

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1218321/2023, por el
cual la SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO, gestiona la adquisicion de
DECREMENTADORES, con destino a DIRECCION DE SISTEMA DE SEMAFORIZACION,
mediante la solicitud de Pedido N° 683/2023, obrante a fojas. 11; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y LA DIRECCION
GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego de Bases y
Condiciones y Especificaciones técnicas, tendientes a lograr la adquisicion de lo
mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecidn del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, correspondientes a la
LICITACION PRIVADA N° 25/2023, para la adquisicion de DECREMENTADORES, tal como |

se detalla en el Pedido de Cotizacién y Especificaciones técnicas, que forma parte
integrante del presente pliego.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del drea que
corresponda.-

AN

Se y pase {‘.ﬂé\DIRECCION GENERAL DE COMPRAS
( ENﬁﬁAL'Q\?“—{I‘E&Q}'{ERIA a sus efectos.- / ;

| ke !
S LA

s

SND EY

ARTICULO 3°: Registrese, comunigiie
Y CONTRATACIONES, CONTADUR

Arq. BOTTA
S ia
“ecretaria de Planeamiento Urbano
Mi;nicipalidad de La Plata

0940



